

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2025 - 020/03 Zvonice - Milokoš'		
Objekt:	01	Střecha	
Rozpočet:	02	Kalkulace	
Objednatel:	Město Veselí nad Moravou tř. Masarykova 119 69801 Veselí nad Moravou		IČO: 00285455 DIČ:
Zhotovitel:	STAK-D, spol. s r.o. Domanín 212 69683 Domanín		IČO: 49444255 DIČ: CZ49444255
Vypracoval:	Petr Marada		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				34 799,42
PSV				98 543,41
MON				0,00
Vedlejší náklady				1 333,43
Ostatní náklady				0,00
Celkem				134 676,26

Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	12	%		0,00 CZK
Snížená DPH	12	%		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	%		134 676,26 CZK
Základní DPH	21	%		28 282,01 CZK
Zaokrouhlení				0,00 CZK
Cena celkem s DPH				162 958,27 CZK

v Domaníně dne 06.05.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			7 069,97	5,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			14 122,71	10,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 606,74	10,1
765	Krytiny tvrdé	PSV			88 543,41	65,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			10 000,00	7,4
VN	Vedlejší náklady	VN			1 333,43	1,0
Cena celkem					134 676,26	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025 - 020/03 Zvonice - Milokoš'	
O:	01	Střecha
R:	02	Kalkulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				7 069,97
1	621477221R00	Oprava omítek zdí a římsy po výměně krytiny, šířky do 20 cm	m	36,00000	194,42	6 999,12
2	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,10800	656,06	70,85
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				14 122,71
3	941955004R00	Lešení lehké pomocné	m2	80,00000	137,17	10 973,60
4	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	1,20000	2 624,26	3 149,11
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 606,74
5	765311870R00	Demontáž krytiny bobrovky, tvrdá malta, do suti	m2	12,00000	492,05	5 904,60
6	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti	m	12,00000	65,61	787,32
7	765718810R00	Demontáž pálené krytiny zdí, š. do 40 cm, do suti	m	13,00000	328,03	4 264,39
8	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,56600	393,64	616,44
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,56600	306,00	479,20
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,39600	30,60	287,52
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,56600	459,24	719,17
12	979990105R00	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	1,56600	350,00	548,10
Díl: 765		Krytiny tvrdé				88 543,41
13	765311522RU2	Krytina z bobrovek střech složitých, šupinová, do malty režné tašky kulatý řez, bez doplňkových tašek	m2	12,00000	2 804,52	33 654,24
14	765311583R00	Bobrovka - přirezáání a uchycení tašek	m	48,00000	315,83	15 159,84
15	765311544R00	Nároží bobrovka, hřebenáč polodrážkový č.7, do malty	m	12,00000	2 018,03	24 216,36
16	765711251R00	Pokrytí zdí do 30 cm, krytinou bobrovka	m	12,00000	1 138,52	13 662,24
17	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	1,41048	1 312,13	1 850,73
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				10 000,00
18	7672	Demontáž, repase a zpětná montáž kříže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 333,43
19	00526 R	VRN	Soubor	1,00000	1 333,43	1 333,43
Celkem						134 676,26